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Değerli Gündem Okurları, 

Türkiye Sermaye Piyasaları 
Birliği, bundan tam 21 yıl önce, 
Nisan 2001 yılında kuruldu. 21 
yıldır, sermaye piyasalarımızın 
gelişmesi için siz değerli 
üyelerimizin de desteğiyle 
önemli roller üstlendik, başarılı 
işlere imzalar attık. Sermaye 
piyasaları mevzuat altyapısının 
oluşturulmasında, düzenlenen 
mevzuat değişikliklerine uyum 
sağlanmasında ve sektörü 
daha ileriye taşıyacak aracılık 
faaliyetlerinin geliştirilmesinde 
önemli katkılar sağladık. Sermaye 
piyasalarımızın büyümesi, 
derinleşmesi ve ülkemizin 

Genel Sekreter Yardımcısı’nın 
Mesajı

➥ Devamı arka sayfada...

SPK Başkanlığına İbrahim Ömer Gönül Atandı

Sermaye Piyasası Kurulu başkanlığına, 
İbrahim Ömer Gönül atandı.

1973 yılında Ankara’da doğdu. Orta 
öğretimini Ankara Atatürk Anadolu 
Lisesi’nde, lisans eğitimini Bilkent 
Üniversitesi İktisat bölümünde, yüksek 
lisansını Atılım Üniversitesi İşletme 
bölümünde tamamladı. İş hayatına 
Şekerbank T.A.Ş.’de başlamış olup, Fon 
Yönetimi bölümünde para piyasaları 
uzman yardımcısı ve uzmanı olarak 

çalıştı. 2004 yılında Sermaye Piyasası Kurulu’nda göreve başlayarak 
Kurumsal Yatırımcılar Dairesinde görev yapmıştır. Daha sonra Personel 
Müdürü ve Daire Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulunduktan 
sonra 2014 yılında Kurul Başkan Yardımcılığı görevine getirilmiş, bu 
görevine devam ederken 18 Nisan 2022 tarihinde Sermaye Piyasası 
Kurulu Başkanı olarak görevlendirilmiştir.

İ İbrahim Ömer Gönül ve İbrahim H. Öztop

“Altın Yumurta Üniversiteli Fon Sepetim Yarışması” 
Başladı

Birliğimiz, Takasbank ve Türkiye Kurumsal 
Yatırımcı Yöneticileri Derneği iş birliği ile 
hazırlanan lisans ve ön lisans öğrencileri 
için “Altın Yumurta Üniversiteli Fon 
Sepetim Yarışması” 9 Mayıs 2022 tarihinde 
başladı. Türkiye’nin dört bir yanından, 159 
üniversiteden katılan toplam 1228 öğrenci ile 
7 ay sürecek olan yarışmada, 3 farklı senaryo 
üzerinden en yüksek kazancı elde eden birinci 
ve ikinciler büyük ödüllerin sahibi olacak. 

Yarışmanın amacı, öğrencilere sanal ortamda portföy oluşturma imkanı 
vererek gençlerimizi uzun vadeli yatırım ve tasarrufa yönlendirmektir. 
Yarışma hakkında detaylı bilgi için www.altinyumurta.org.tr adresini 
ziyaret edebilirsiniz.
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ekonomik kalkınmasına katkıda 
bulunmak için çalışmalarımıza 
tüm ekip arkadaşlarımızla 
önümüzdeki dönemde de canla 
başla devam edeceğiz. 

Birliğimiz bünyesindeki 
Meslek Komiteleri ve çalışma 
grupları sayesinde sektör 
temsilcilerinin de katılımı ile 
gündemi yakından takip ederek 
üyelerimizin dayanışma, gerekli 
özen ve disiplin içerisinde 
çalışmalarına destek oluyoruz.

Bütün bu çalışmalarımızı 
yürütürken, ilgili sermaye 
piyasası kurum ve kuruluşları 
ile üyelerimiz arasındaki 
köprü görevini başarılı bir 
şekilde sürdürmeye gayret 
edip, yabancı ülkelerin 
sermaye piyasasında bulunan 
dengi kuruluşlar ile sermaye 
piyasaları konusunda iş 
birliklerine de özen gösteriyor 
ve takipçisi oluyoruz.  

Güçlü bir yatırım ekosisteminin 
oluşturulmasında, değişimi 
yakalayan yasal altyapının 
önemli bir rolü var. Birlik 
olarak bu anlamda sermaye 
piyasaları mevzuatımızın 
dünya standartlarında ve 
güncel gelişmelere uygun 
bir şekilde geliştirilmesi için 
Sermaye Piyasası Kurulu’muz 
liderliğinde etkin bir şekilde 
çalışıyoruz. Aracı kurum ve 
portföy yönetim şirketleri 
tarafından bir süredir beklenen 

“Aracı Kurumlar ve Portföy 
Yönetim Şirketleri Tarafından 
Kullanılacak Uzaktan Kimlik 
Tespiti Yöntemlerine ve 
Elektronik Ortamda Sözleşme 
İlişkisinin Kurulmasına İlişkin 
Tebliği” bunun en güncel 
örneğini oluşturuyor. Altyapısının 
oluşturulmasında aktif rol 
aldığımız Tebliğ düzenlemesi, 
Mart 2022’de yürürlüğe girdi. 
Tebliğ ile, aracı kurum ve 
portföy yönetim şirketlerine 
uzaktan dijital/elektronik 
ortamda “Kimlik Tespiti” 
yapılması ve müşterileriyle 
“Sözleşme İlişkisi”nin kurulması 
olanağı sağlayarak finansal 
sistemde köklü bir değişim 
imkanı sunuluyor. Tebliğin 
yayımlanmasının ardından 
Birlik olarak uzaktan kimlik 
doğrulama ve güvenlik konulu 
online eğitimler de başlattık. 
Üyelerimizin uzaktan müşteri 
kabulünde dikkat etmesi 
gereken hususlara yönelik 
bilgilendirilmesi amacıyla 
düzenlediğimiz eğitimlere ilgi de 
oldukça yüksekti. 

Saygıdeğer Gündem Okurları,

Birliğimizin 22’nci Olağan 
Genel Kurulu’nu 24 Mayıs 2022 
tarihinde gerçekleştiriyoruz. 
Pandemi nedeniyle bir önceki 
genel kurulumuzu kısıtlı bir 
şekilde gerçekleştirebilmiştik. 
Bu defa tüm üye temsilcilerimizi 
seçimli Olağan Genel Kurul 
Toplantımıza davet ediyoruz. Aynı 

zamanda 24 Mayıs tarihinde 
önceki yıllarda büyük ilgi gören 
ve sektörümüz için geleneksel 
hale gelen Sermaye Piyasaları 
Ödül Törenimizin yedincisini de 
düzenleyeceğiz. 2016 yılında 
ilkini gerçekleştirdiğimiz 
ödül törenimizi düzenlerken 
hem sektörün gelişmesine, 
derinleşmesine ve bilinirliğine 
katkıda bulunmayı hem 
de sektörümüzün başarı 
hikayelerini kamuoyunda daha 
görünür kılmayı, özendirici 
olmayı amaçlamıştık. Geldiğimiz 
noktada ödül törenimizin 
sektörde yarattığı heyecanın 
artarak sürdüğünü görmekten 
mutluluk ve gurur duyuyoruz. 
Ödül alacak tüm kurumlarımıza 
sermaye piyasalarımızın 
gelişmesine ve derinleşmesine 
sundukları katkı ve destekler 
için Birlik adına şimdiden 
teşekkür ediyoruz.  

Türkiye Sermaye Piyasası 
Birliği olarak yeni yönetimimizin 
liderliğinde daha güçlü sermaye 
piyasaları için çalışmalarımızı 
artırarak sürdüreceğiz. Bu 
uğraşıda bizlere destek veren 
tüm üyelerimize, Sermaye 
Piyasası Kurulumuza ve Borsa 
İstanbul Grubuna teşekkürü 
borç biliriz.  

Saygılarımla, 

Süleyman Morbel

Genel Sekreter Yardımcısı
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Birliğimiz tarafından 2002 yılından itibaren her yıl düzenli olarak yayımlanan Türkiye 
Sermaye Piyasası adlı raporumuzun 2021 yılı sayısı kamuoyuna sunuldu. Raporda genel 
ekonomik gelişmeler, finansal piyasalar ile yatırımcı tercihleri mercek altına alındı. 

Raporun ekonomi bölümünde Türkiye ile gelişmiş ve gelişmekte olan ekonomilerin 
büyümeleri, enflasyon oranları, istihdam verileri ile borç seviyeleri değerlendirildi. Finansal 
piyasalar bölümünde Türkiye piyasalarının uluslararası karşılaştırmalardaki yeri tespit 
edilip, yurtiçindeki sermaye piyasası araçlarının getirilerine ve Türkiye’de işlem gören 
borçlanma aracı, pay senedi, vadeli işlem ve opsiyonlar ile yatırım fonları hakkında detaylı 
verilere değinildi. Yatırımcılar bölümünde ise yurt içi ve yurt dışı yatırımcıların yatırım 

tercihleri mercek altına alınırken, pay senedi, borçlanma araçları, yapılandırılmış ürünler ile menkul kıymet ve 
emeklilik yatırım fonlarının yatırımcı sayıları ile portföy değerlerindeki gelişmeler incelendi. 

Türkiye Sermaye Piyasası 2021 Raporuna www.tspb.org.tr adresinden ulaşılabiliyor.

Aracı Kurumların 2021 Sonu Verileri Açıklandı

Birliğimiz tarafından derlenen aracı kurumların 2021 yılına ait finansal 
tabloları ve faaliyet verileri internet sitemizde yayımlandı. Söz konusu 
verilere göre pay senetleri, vadeli işlemler ve kaldıraçlı işlemlerde 
internet en popüler işlem yapma kanalı. Pandeminin olumsuz etkilerinin 
azalmasıyla canlanan piyasalarla paralel olarak aracı kurumlarda 
istihdam edilen personel sayısı ise 2021 yılında 646 kişi artarak 6,179 
kişiye ulaştı.2021 yılında sektörün net dönem karı, önceki yıla göre 
%31 artarak 5,8 milyar TL oldu. Sitemizde kurumların karşılaştırmalı 
verilerine de yer veriliyor.

Portföy Yönetim Şirketlerinin 2021 Sonu Verileri Açıklandı

Birliğimiz tarafından derlenen portföy yönetim şirketlerinin 2021 yılına 
ait finansal tabloları ve faaliyet verileri internet sitemizde yayımlandı. 
Portföy yönetim şirketleri tarafından yönetilen portföy büyüklüğü 
yatırım fonlarındaki artışın etkisiyle son bir yılda %79 artarak Aralık 
sonunda 653 milyar TL’ye ulaştı. Sektörün dönem karı ise önceki yılın 
2,3 katına çıkarak 2021’de 1,5 milyar TL olarak gerçekleşti. Sitemizde 
portföy yönetim şirketlerinin karşılaştırmalı verilerine de yer veriliyor.

Hedeflenen Mali Yaptırımlar Risk Analizi

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı (Başkanlık) tarafından terörizmin 
finansmanı ve kitle imha silahlarının yayılmasının finansmanı konulu hedeflenen mali yaptırımlar risklerine 
yönelik olarak üyelerimiz tarafından uygulanan tedbirlere ilişkin talep edilen bilgiler, üyelerimizden temin edilmiş 
ve Birliğimiz tarafından derlenerek Başkanlığa iletilmiştir.
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Tarih Eğitim Adı Eğitim Süresi Başvuru Durumu

25 Mayıs 
Akıllı Sözleşmelerin Startup- Unicorn Açısından 
Uygulanması

1
Başvurular Devam 

Ediyor

2 Haziran Güven İnşası ve Stres Yönetimi ½
Başvurular Devam 

Ediyor

15-16 Haziran Borçlanma Araçları ile Risk Yönetimi ve Değerleme 1
Başvurular Devam 

Ediyor
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Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Kağıt ortamında düzenlenecek Sermaye Piyasası Faaliyetleri Lisanslama Sınavı 2-3 Temmuz 2022 tarihlerinde 
gerçekleştirilecektir. Sınav başvuruları 16-30 Mayıs 2022 tarihleri arasında Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil 
ve Eğitim Kuruluşu A.Ş.’ nin Başvuru Sistemi üzerinden (basvuru.spl.com.tr) yapılabilecektir. Ayrıca sınavlara 
ilişkin ayrıntılı bilgileri içeren Sınav Kılavuzu 16 Mayıs 2022 tarihinde SPL (www.spl.com.tr) tarafından internet 
sitesinde yayımlanacaktır.

Bir Üyemizden gelen talep doğrultusunda 14-15 Mayıs 2022 tarihlerinde “Sermaye Piyasası Araçları (Düzey 1, 
Düzey 2, Düzey 3, Türev)” lisanslama sınavına hazırlık eğitimi sınıf içi yüz yüze olarak planlandı. Elektronik ve kağıt 
ortamında gerçekleştirilen Lisanslama Sınavlarına Hazırlık eğitimleri kapsamında gelen talepler doğrultusunda 
kişiye ve kuruma özel eğitimler çevrim içi olarak düzenlenmektedir. 

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Üyelerimizden gelen talep doğrultusunda “Halka Açık Şirketler İçin Sürdürülebilirlik Yol Haritası Programı” ile 
“Yabancı Para Gelen Bedeller” eğitimleri kuruma özel planlandı.

7 başlık ve 30 saatten oluşan “Şirketlerin Finansmana Erişiminde Halka Açılma Sertifika Programı” 30 Mayıs 
- 6 Haziran 2022 tarihleri arasında çevrim içi olarak gerçekleştirilecektir. Programa öncelikli olarak halka 
açılmayı planlayan şirketlerin üst düzey yöneticileri ile halka açılma sürecinde yer alacak personelleri ve aracı 
kurumlarda kurumsal finansman bölümlerinde yeni işe başlayanların katılımı öngörülmektedir. Kişi başı katılım 
ücreti KDV dahil 5.900 TL’dir. Program sonunda düzenlenecek sınavda 70 ve üzeri not alanlar sertifika almaya 
hak kazanabileceklerdir.

5 modül 66 saatten oluşan genel katılıma açık “8. Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı” çevrim içi 
olarak Eylül ayında planlanacaktır. Kişi başı katılım ücreti KDV dahil 9.000 TL’dir.  “Sürdürülebilirlik Uzmanlığı 
Sertifika Programı” gelen talepler doğrultusunda kuruma özel olarak da gerçekleştirilebilmektedir.    

Mayıs-Haziran aylarında planlanan eğitimlere kayıt için https://eys.tspb.org.tr/basvuru/ adresi ziyaret edilebilir.

Halka Arzlarda Kredi Kullandırımı 

Sermaye Piyasası Kurulu (Kurul) Karar Organı’nın i-SPK.45.4 (24/03/2022 tarihli ve 14/461 s.k.) sayılı İlke Kararı 
uyarınca; ortaklıkların paylarının ilk halka arzında aracı kurumlar tarafından kredili işleme konu taleplerin 
toplanmasına ilişkin uygulamanın yeknesaklaştırılması ve kredili sermaye piyasası aracı işlemlerine ilişkin bazı 
hususlarda uygulamanın yönlendirilmesini teminen, belirli ilke ve esasların uygulanmasına karar verilmiştir. 
İlke Kararının uygulanması hakkında üyelerimize ve Birliğimize iletilen tereddütlerin giderilmesine ve sektörde 
uygulama birliği sağlanmasına yönelik görüşlerimiz Kurul’a iletilmiştir.
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1968 yılında Ankara’da doğan Sayın Murat Bilgiç, 1990 yılında ODTÜ İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden mezun olduktan sonra, The University 
of Birmingham’da Para-Bankacılık-Finans konusunda yüksek lisans yaptı. Manchester 
Business School’da Yöneticilik, Harvard Business School’da İleri Düzey Yöneticilik 
Programlarını tamamlamış olan Sayın Bilgiç, kariyerine 1990 yılında İş Bankası Teftiş Kurulu 
Başkanlığı’nda stajyer müfettiş yardımcısı olarak başladı. 1999 yılında Kurumsal Krediler 
Tahsis Bölümünde Müdür Yardımcılığı’na; 2002 yılında aynı bölümde Bölge Müdürlüğü’ne 
ve 2008 yılında Bölüm Müdürlüğü’ne atanan Sayın Bilgiç, 25 Mart 2016 tarihinde İş Bankası 
Genel Müdür Yardımcılığı görevine getirildi. 07 Mart 2022 tarihi itibarıyla Türkiye Sınai ve 
Kalkınma Bankası Genel Müdürü olarak görevlendirildi.

TSKB ve EBRD Türkiye’de Yeşil Ekonomi Finansman Fonu Çerçevesinde İlk Kredi 
Anlaşmasını İmzaladı

  Murat Bilgiç

Türkiye Sınai ve Kalkınma Bankası Genel Müdürlüğü görevine Murat Bilgiç atandı.

TSKB (Türkiye Sınai Kalkınma Bankası) ve EBRD (Avrupa İmar ve 
Kalkınma Bankası), yeşil ekonomiyi destekleyen yeni bir kredi 
anlaşmasına imza attı. EBRD tarafından TSKB’ye sağlanan toplam 
53,5 milyon Euro tutarındaki Yeşil Ekonomi Finansman Fonu (“GEFF”) 
çerçevesinde Türkiye’de yeşil ekonomiyi destekleyen teknoloji ve 
hizmetlere finansman sağlanacak. GEFF kapsamında kullanılacak 
kredi Temiz Teknoloji Fonu tarafından da desteklenecek. Kredi ile 

Türkiye genelinde firmaların iklim değişikliği ile mücadele kapsamında gerçekleştirdikleri enerji verimliliği ve 
yenilenebilir enerji de dahil olmak üzere, yeşil ekonomi yatırımlarının desteklenmesi amaçlanıyor.

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası’na Üst Düzey Atama

Kariyerine 1997 yılında Analist olarak başladı. 25 yıllık kariyerinde çeşitli banka aracı 
kurumlarında araştırma, satış, hazine, algoritmik işlemler, türev, mid-office bölümlerinden 
sorumlu üst düzey yönetici olarak görev yaptı. Yönettiği hisse senedi araştırma ekipleri 
Extel Survey anketlerinde kurumsal yatırımcıların oylarıyla 2013, 2014 ve 2016 yıllarında 
40’ın üzerinde aracı kurum arasında Türkiye’nin en iyi araştırma bölümü ödüllerini alan 
Mete Yüksel iki kez de “En İyi Finansal Analist” ödülü aldı. 

  Mete Yüksel

Reel Kapital Menkul Değerler Genel Müdürlüğü görevine Mete Yüksel atandı.

Reel Kapital Menkul Değerler’de Üst Düzey Atama
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Piyasa Değeri (Milyon TL) 2020 2021 2022/04
 Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 1.782.648 2.182.455 2.704.583

Saklamadaki Pay Senetleri 742.455 872.377 1.115.127
Özel Sektör Borçlanma Araçları 129.642 151.322 145.891

Kaldıraçlı İşlemler (Milyar TL, Birikimli) 2020 2021 2022/03
Müşteri 6.978 7.224 3.208

Likidite Sağlayıcı 5.463 5.413 2.351

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracı (Birikimli) 2020 2021 2022/04
İhraç Sayısı 1.255 1.294 535

İhraç Tutarı (Mn. TL) 199.301 258.444 93.600

Özkaynak Finansmanı (Birikimli) 2020 2021 2022/04
Şirket Sayısı (GİP dahil) 8 49 15

Şirket Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 1.124 15.929 5.772
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 0 4 0

Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 0 5.632 0
Borsa Yatırım Fonu Sayısı 9 2 0

Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 68 25 0
Sermaye Artırımları+İkincil Halka Arz (Mn. TL) 20.416 14.824 31.808

 Menkul Kıymet Sayısı 2020 2021 2022/04
Yıldız Pazar** 114 141 166

Ana Pazar** 159 228 229
Diğer Şirket* 129 85 77

Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı** 13 15 15
Varant ve Sertifika 1.056 1.695 1.882

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL, Birikimli) 2020 2021 2022/04
Pay Piyasası 6.544 7.463 3.604

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım + Nitelikli İhraç Pazarları* 715 691 380
Repo-Ters Repo Pazarı* 22.412 18.239 6.013

Swap Piyasası 2.010 2.478 335
Uluslararası Eurobond Pazarı 2,1 2,5 2,1

Takasbank Para Piyasası 671 925 702
Vadeli İşlemler Pazarı 2.868 4.458 2.197

Opsiyon  Pazarı 14,9 22,7 8,0

Finansal Varlıklar (Milyon TL) 2020 2021 2022/04
Yurtiçi Yerleşikler 5.280.975 7.333.388 9.500.575

TL Mevduat* 1.498.053 1.791.826 2.584.491
Döviz Tevdiat Hesabı* 1.788.982 2.736.451 3.160.048

Devlet İç Borçlanma Senedi 1.156.751 1.455.502 2.089.926
Eurobond (Kamu) 252.524 505.488 616.606

Eurobond (Özel) 75.710 169.524 194.439
Pay Senedi 380.788 524.697 710.315

Özel Sektör Borçlanma Aracı 96.527 112.537 111.668
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 31.269 36.845 32.659

Varant + Sertifika 372 518 422
Yurtdışı Yerleşikler 615.742 653.312 768.154

TL Mevduat* 38.793 41.822 54.451
Döviz Tevdiat Hesabı* 146.502 210.776 263.263

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 3.987 5.859 7.853
Devlet İç Borçlanma Senedi 63.016 45.142 35.768

Pay Senedi 361.667 347.679 404.812
Özel Sektör Borçlanma Aracı 1.079 1.451 1.536

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 699 583 471
Varant + Sertifika 0,00 0,00 0,00

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Nitelikli Yatırımcı İşlem Pazar,Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu
**Ekim 2021’de Yıldız Pazar ve Ana Pazar için piyasa değeri kriteri revize edilmiştir.

*Katılma hesapları dahildir.

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır. *2022 yılına ilişkin tescil işlemleri 21.01.2022 itibarıyladır. 

Toplam 5.896.718 7.986.700 10.268.728

Toplam 12.442 12.637 5.560

Toplam 21.540 36.411 37.579

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2020 2021 2022/04
BIST-100 1.477 1.858 2.431

BIST-100 (En Yüksek) 1.480 2.407 2.562
BIST-100 (En Düşük) 842 1.330 1.851

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 26.177 30.847 42.471

Yatırımcı ve Mudi Sayısı 2020 2021 2022/04
Pay Senedi 1.988.940 2.355.070 2.494.631

Yatırım Fonu 3.074.739 3.179.599 3.286.225
Özel Sektör Borçlanma Aracı 55.853 47.181 43.090

Varant + Sertifika 24.771 17.790 15.310
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 6.359 12.094 9.354

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Pay Senedi* 1.433.009 1.411.524 1.334.910
Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - VİOP* 37.738 43.465 34.463

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Kaldıraçlı İşlemler* 9.941 9.084 8.838
Emeklilik Yatırım Fonu- Gönüllü 6.898.632 7.080.839 7.322.331

Emeklilik Yatırım Fonu- Otomatik Katılım 5.725.715 6.208.826 6.249.585
Mudi Sayısı* 121.681.918 133.114.770 136.655.180

Yabancı Yatırımcıların Pay Senedi İşlemleri (Milyon $) 2020 2021 2022/04
Pay Senedi İşlem Hacmi (Birikimli) 404.040 454.399 139.223

İşlem Hacmi Payı 22,1% 26,7% 27,5%
Net Pay Senedi Yatırımı (Birikimli) -4.583 -1.633 -1.238

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir. Önceki aya aittir. 

Veriler
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Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2020 2021 2022/03
Yatırım Fonları 151.857 325.884 377.755

Emeklilik Yatırım Fonları 171.015 243.834 277.093
Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıkları 1.488 1.256 1.229

Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları 54.163 94.952 117.214

 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları 6.451 6.469 6.359

TSPB Üyeleri* 2020 2021 2022/05
Aracı Kurum 71 71 71

Banka 45 45 46
Portföy Yönetim Şirketi 50 53 55

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 33 36 37

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 7 7 7
Toplam 215 221 225

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2020 2021 2022/03
Yatırımcı Sayısı 4.179 5.464 5.585

Yatırım Fonları 659 982 1.064
Emeklilik Yatırım Fonları 404 373 374

Yatırım Ortaklığı 12 13 14
Özel Portföy Yönetimi 3.104 4.096 4.133

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 364.616 653.077 746.689
Yatırım Fonları 151.853 325.884 377.755

Emeklilik Yatırım Fonları 171.015 243.834 277.093
Yatırım Ortaklığı 735 920 940

Özel Portföy Yönetimi 41.012 82.439 90.901

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2019 2020 2021
Yatırımcı Sayısı 4.930 3.048 2.634

Tüzel 130 56 46
Gerçek 4.800 2.992 2.588

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 3.780 3.234 4.361
Tüzel 1.710 906 1.038

Gerçek 2.071 2.328 3.324

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2019 2020 2021
Toplam Varlıklar 27.195 41.349 61.386

Dönen Varlıklar 25.147 38.621 57.576
Duran Varlıklar 2.048 2.727 3.810

Toplam Kaynaklar 27.195 41.349 61.386
Kısa Vadeli Yükümlülükler 19.251 28.696 42.024

Uzun Vadeli Yükümlülükler 341 1.073 2.583
 Özkaynaklar 7.603 11.580 16.780

Faaliyet Gelirleri 4.264 8.494 11.476
Faaliyet Giderleri (Net) -2.421 -3.382 -4.638

Faaliyet Kârı/Zararı 1.842 5.113 7.021
Net Dönem Kârı/Zararı 1.728 4.424 5.775

Bankacılık Sektörü* 2020 2021 2022/03
Mevduat 3.455.078 5.302.774 5.971.746

  TL Mevduat (Milyon TL) 1.546.080 1.879.831 2.501.085
  YP Mevduat (Milyon TL)** 1.908.998 3.422.943 3.470.661

  YP Mevduat (Milyon $)** 257.298 256.804 237.114
Krediler 3.576.375 4.900.955 5.502.916

  TL Krediler (Milyon TL) 2.352.638 2.832.379 3.221.104
  YP Krediler (Milyon TL) 1.223.736 2.068.577 2.281.812

  YP Krediler (Milyon $) 164.937 155.194 155.892
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 152.560 160.026 162.751

  Takipteki Alacak Oranı 4,1% 3,1% 2,9%
Aktif  (Milyon TL) 6.106.070 9.213.196 10.158.052

Net Kâr (Milyon TL) 58.516 92.083 63.245
Sermaye Yeterliliği Oranı 18,7% 18,3% 20,4%

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2019 2020 2021
Kredi Hacmi (Milyon TL) 2.752 6.817 11.446

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 11.895 25.076 29.979

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2019 2020 2021
Aracı Kurum 4.964 5.533 6.179

Portföy Yönetim Şirketi 738 801 932
Banka* 204.626 203.224 202.136

Portföy Yönetim Şirket. Finansal Verileri (Mn. TL) 2019 2020 2021
Toplam Varlıklar 1.139 1.787 3.437

Dönen Varlıklar 1.034 1.697 3.306
Duran Varlıklar 105 90 130

Toplam Kaynaklar 1.139 1.787 3.437
Kısa Vadeli Yükümlülükler 110 216 406

Uzun Vadeli Yükümlülükler 47 65 197
 Özkaynaklar 982 1.505 2.834

Faaliyet Gelirleri 666 1.231 1.936
Faaliyet Giderleri (Net) -377 -491 -250

Faaliyet Kârı/Zararı 290 741 1.685
Net Dönem Kârı/Zararı 318 655 1.499

*Katılım bankaları dahildir.

** Kıymetli maden depo hesapları dahildir.

*Pay piyasasında faaliyet gösteren yatırım bankası verileri dahildir.
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